
Jauno tūrisma sezonu aizsākot

Ar dalību starptautiskajās tūrisma izstādēs “Balttour 2018” Rīgā un “Tourest 2018”
Tallinā aizsākta gatavošanās jaunajai tūrisma sezonai. Abās izstādēs tika pārstāvēts arī
Pārgaujas novads, prezentējot tūrisma piedāvājumu un iespējas novadā gan projekta
“Hanzas vērtības ilgtspējīgai sadarbībai (HANSA)”, gan EnterGauja stenda ietvaros. 

Kā atzina novada tūrisma speciāliste  Rudīte  Vasile,  no apmeklētāju  puses  aizvien
pieaug interese par aktīvās atpūtas iespējām Gaujas Nacionālajā parkā un tā apkārtnē.
Tāpat  daudz  tiek  jautāts  par  garšu  festivāliem un iespējām baudīt  vietējos  lauku
labumus.

Projekta  HANSA  stends  apmeklētājus  šogad  pārsteidza  ar  jautājumu  viktorīnu  un
iespēju laimēt noderīgas balvas, piemēram, braucienu ar kuģīti pa Daugavu. Šādas
aktivitātes  nodrošina  iespēju  piesaistīt  vairāk  apmeklētāju.  Cilvēki  uzzina  gan  par
Straupes,  gan  citu  galamērķu  piedāvātajām iespējam,  kas  ne  tikai  pārsteidz,  bet
iedrošina izstāžu apmeklētājus plānot jaunus brīvdienu maršrutus.

Turpinot gatavošanos tūrisma sezonai, projekta HANSA asistente Liene Zilvere no 7.
līdz 11. martam dosies uz starptautisko tūrisma izstāde “ITB Berlin 2018” Berlīnē,
Vācijā.  Tā  ir  lieliska  iespēja  dibināt  kontaktus  ar  tūrisma  nozares  profesionāļiem,
apmeklēt  izzinošus  seminārus,  bet  galvenokārt,  tikties  ar  tūrisma  firmām  un



operatoriem, prezentējot tūrisma piedāvājumu un iespējas projekta HANSA pilsētās,
tostarp Straupē un visā Pārgaujas novadā.

Liene Zilvere
projekta HANSA asistente,
Attīstības plānošanas nodaļa


